

## İNFAZ KURUMUNDAN TARIMA KATKI

**M tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü ile Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi arasında hükümlü çalıştırılmasıyla ilgili protokol imzalandı.**

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Doran'ın makamında protokol imza töreni düzenlendi. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi sebze, meyve, seracılık, bahçe işleri ve fidancılık hizmetlerinin yapılması amacıyla imzalanan protokolle birlikte haftanın 5 günü 3 hükümlünün bahsi geçen işlerde çalıştırılacağı kaydedildi.

Konuyla ilgili protokol imza töreninde konuşan M tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürü Mustafa Şen: "Bugün Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığının sebze, meyve, seracılık ve fidancılık üretim işlerinde hükümlü çalıştırılması konusunda protokol yapmak üzere toplanmış bulunuyoruz. Buradaki temel amaç belirtilen hedeflere ulaşmaktır. Ben öncelikle böyle bir imkanı kurumumuza sağladığından dolayı Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Doran'a ve aynı dekanlıkta görevli Mehmet Laçın'e sonsuz teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum." dedi.

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Doran'da imzalanan protokol sayesinde bünyelerinde çalışan mahkumların dışarı çıktığında rahatça para kazanma imkanı elde edeceklerini anlatarak şöyle konuştu: "Tarımla ilgili olanlar bize daha iyi adapte olur. Bu türde arkadaşları da bizimle birlikte bu işlerde çalıştıracağız. Ceza evinden çıktığında en azından bu arkadaşlar ipek böcekçiliği yapabilir. Bu arada da birileri bir araya gelirse mantar üretimi gerçekleştirebilir. Yeterki görsün öğreysinler. Boş kalan bir taraf olursa fakültenin vereceği kurslara katılabilirler. Derken bunu da tamamlar. Uygulamaya da başlayabilirler.

Bilecik mantar üretiminde ülkenin önemli yerlerinden biri. Bizim Ali bey bunun eğitimini de verecek. Ceza evinden işçi olarak gelenleri de biz bu işte mantar işinde çalıştırdığımızda öğrenecekler. Hem bizim işlerimizde çalışacaklar aynı zamanda da dışarı çıktıklarında bu işlerle ilgili rahatça bir para kazanma imkanı da elde edebilecekler. Yani bu arkadaşların dışarı çıktığında ekmek parası kazanmalarına yardımcı olacağız" dedi.

Konuşmaların ardından Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Doran ile M tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürü Mustafa Şen karşılıklı olarak protokolleri imzalayarak hayırlı olması temennisinde bulundular.

**Haberin Linki:**

[http://bilecikhaber.com.tr/indexx.php?l=1&sayfa\\_id=666&id=297819](http://bilecikhaber.com.tr/indexx.php?l=1&sayfa_id=666&id=297819)